
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 2209019A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MASCIA G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Horvath Jozsef

1Rotoni Matteo

2
Licor Padilla Gustavo Luis

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Horvath Jozsef 4.5 HUN 10.0010.506.50 8.75 2420 2031 2398 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 2 NC Rotoni Matteo 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.75 2095 1949 2140 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

3 3 NC Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA 11.0011.506.50 6.25 2181 2079 2228 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1987

4 4 NC Foglia Maurizio 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.50 1936 1963 2113 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1963

5 5 NC Pecci William 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1977 1946 2047 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

6 6 NC Alessandrini Giacomo3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 2090 2097 2170 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1990

7 7 FM Drei Andrea 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.00 2106 2094 2166 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

8 8 NC Tonetto Federico 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.50 1932 1799 2143 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2001

9 9 NC Govoni Fausto 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.75 2016 1759 1953 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 0 1 1963

10 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 2068 1942 1943 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

11 11 NC Graziani Claudio 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.00 2093 1932 2028 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1979

12 12 NC Ricci Alessio 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.75 1928 1976 1927 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

13 13 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.50 2027 1775 2021 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1964

14 14 NC Faraoni Enrico 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.00 2075 1766 1887 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

15 15 NC Ramini Luigi 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.50 1782 1820 1869 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

16 16 NC Cuppone Damiano 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 2011 1972 1852 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

17 17 NC Fuochi Tommaso 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1990 1945 1883 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1994

18 18 NC Carletti Angelo 2.5 ITA 4.00 4.00 1.00 2.50 1936 2015 2208 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 2 1994

19 19 NC Leveque Sergio 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 3.25 2003 1963 2157 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1978

20 20 NC Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1923 1960 1873 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1976

21 21 1N Mazzoni Guido 1.0 ITA 12.5014.508.50 2.50 1848 2000 1635 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1964

22 22 NC Bruni Emiliano 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.75 1859 1982 1790 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1974

23 23 NC Eusebi Luciano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1920 1782 2459 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1955

24 24 NC Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 14.0014.509.50 0.25 1794 2156 1791 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

25 25 NC Doric Senad 0.5 ITA 14.0014.509.50 0.25 1985 2118 1753 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1961

26 26 NC Sciole ' Narciso 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1269 2016 1281 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2007

27 27 NC Cirelli Alessandro 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1937 1985 1251 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1993

28 28 NC Ulbar Francesco 0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 999 1954 1219 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2027 1775 2021 1964 M 805556 102083

6 NC Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2090 2097 2170 1990 M 831336 127269

22 NC Bruni Emiliano ITA ABR TE 1859 1982 1790 1974 M 2814205 158917

18 NC Carletti Angelo ITA EMI RA 1936 2015 2208 1994 M 847526 131594

27 NC Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1937 1985 1251 1993 M 896357 151568

16 NC Cuppone Damiano ITA UMB PG 2011 1972 1852 1991 M 844888 127426

24 NC Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1794 2156 1791 1999 M 2837701 166116

25 NC Doric Senad ITA MAR MC 1985 2118 1753 1961 M 2829776 163380

7 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2106 2094 2166 1957 M 800805 109421

23 NC Eusebi Luciano ITA MAR PU 1920 1782 2459 1955 M 28502027 166646

14 NC Faraoni Enrico ITA UMB PG 2075 1766 1887 1967 M 803391 101992

4 NC Foglia Maurizio ITA MAR AN 1936 1963 2113 1963 M 806838 101585

17 NC Fuochi Tommaso ITA EMI BO 1990 1945 1883 1994 M 861944 134226

9 NC Govoni Fausto ITA EMI BO 2016 1759 1953 1963 M 801879 122779

11 NC Graziani Claudio ITA MAR MC 2093 1932 2028 1979 M 887102 104582

1 GM Horvath Jozsef HUN EST EE 2420 2031 2398 1997 M 700061

19 NC Leveque Sergio ITA MAR AN 2003 1963 2157 1978 M 809470 103908

3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA EMI RN 2181 2079 2228 1987 M 3507602 144601

21 1N Mazzoni Guido ITA ABR TE 1848 2000 1635 1964 M 2824197 104684

20 NC Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 1923 1960 1873 1976 M 849197 134986

5 NC Pecci William ITA EMI RN 1977 1946 2047 2002 M 2831940 160268

10 NC Rago Riccardo ITA MAR AN 2068 1942 1943 1965 M 804681 105827

15 NC Ramini Luigi ITA MAR AN 1782 1820 1869 1971 M 878383 141287

12 NC Ricci Alessio ITA MAR AN 1928 1976 1927 1976 M 837342 111104

2 NC Rotoni Matteo ITA MAR MC 2095 1949 2140 1974 M 813745 104579

26 NC Sciole ' Narciso ITA ABR TE 1269 2016 1281 2007 M 2862455 175113

8 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 1932 1799 2143 2001 M 2854266 173090

28 NC Ulbar Francesco ITA ABR TE 999 1954 1219 1968 M 28559940 190962
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Horvath Jozsef 4.5 HUN | 6 N 1 | 7 B 1 | 24 N 1 | 25 N 1 | 3 B Â½ | -1

2 2 NC Rotoni Matteo 4.0 ITA | 16 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 1

3 3 NC Licor Padilla Gustavo Luis3.5 ITA | 25 B 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 1

4 4 NC Foglia Maurizio 3.5 ITA | 10 B Â½ | 5 N 1 | 20 B Â½ | 17 B Â½ | 22 N 1 | 1

5 5 NC Pecci William 3.5 ITA | 20 B 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 16 N 1 | 1

6 6 NC Alessandrini Giacomo 3.0 ITA | 1 B 0 | 3 N 1 | 25 B 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 1

7 7 FM Drei Andrea 3.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 6 N 1 | 25 B 1 | 1

8 8 NC Tonetto Federico 3.0 ITA | 0 0 | 2 B Â½ | 13 N Â½ | 28 B 1 | 14 N 1 | 0

9 9 NC Govoni Fausto 3.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 2

10 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N Â½ | 20 N 1 | 19 B 0 | -1

11 11 NC Graziani Claudio 3.5 ITA | 14 B 1 | 27 N 1 | 15 B 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 2

12 12 NC Ricci Alessio 2.5 ITA | 27 N 1 | 21 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | -1

13 13 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA | 28 B 1 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0

14 14 NC Faraoni Enrico 2.5 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 28 N 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | -1

15 15 NC Ramini Luigi 2.0 ITA | 23 N 0 | 28 B 1 | 11 N 1 | 14 B 0 | 9 N 0 | -1

16 16 NC Cuppone Damiano 2.0 ITA | 2 N 0 | 9 B Â½ | 21 N 1 | 12 N Â½ | 5 B 0 | -1

17 17 NC Fuochi Tommaso 2.0 ITA | 21 B Â½ | 10 N Â½ | 0 0 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 0

18 18 NC Carletti Angelo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 0 1 | 0

19 19 NC Leveque Sergio 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 10 N 1 | 0

20 20 NC Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0

21 21 1N Mazzoni Guido 1.0 ITA | 17 N Â½ | 12 N Â½ | 16 B 0 | 5 N 0 | 2 B 0 | -1

22 22 NC Bruni Emiliano 1.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 10 B Â½ | 19 N Â½ | 4 B 0 | 0

23 23 NC Eusebi Luciano 1.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA | 7 N 0 | 25 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 6 B 0 | -1

25 25 NC Doric Senad 0.5 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

26 26 NC Sciole ' Narciso 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Cirelli Alessandro 0.0 ITA | 12 B 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Ulbar Francesco 0.0 ITA | 13 N 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027 3 1.50 1.47 0.03 1775.252021 1964 M 805556 102083

6 NC Alessandrini GiacomoITA 2090 5 3.00 2.47 0.53 2097.202170 1990 M 831336 127269

22 NC Bruni Emiliano ITA 1859 4 1.00 1.34 -0.34 1982.501790 1974 M 2814205 158917

18 NC Carletti Angelo ITA 1936 2 1.50 0.79 0.71 2015.002208 1994 M 847526 131594

27 NC Cirelli Alessandro ITA 1937 3 0.00 1.30 -1.3 1985.671251 1993 M 896357 151568

16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 4 1.00 2.03 -1.03 1972.801852 1991 M 844888 127426

24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 5 0.50 0.71 -0.21 2156.401791 1999 M 2837701 166116

25 NC Doric Senad ITA 1985 5 0.50 1.78 -1.28 2118.201753 1961 M 2829776 163380

7 FM Drei Andrea ITA 2106 5 3.00 2.58 0.42 2094.002166 1957 M 800805 109421

23 NC Eusebi Luciano ITA 1920 1 1.00 0.69 0.31 1782.002459 1955 M 28502027 166646

14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 4 1.50 2.58 -1.08 1766.601887 1967 M 803391 101992

4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 5 3.50 2.31 1.19 1963.402113 1963 M 806838 101585

17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990 3 1.50 1.56 -0.06 1945.001883 1994 M 861944 134226

9 NC Govoni Fausto ITA 2016 4 3.00 2.77 0.23 1759.751953 1963 M 801879 122779

11 NC Graziani Claudio ITA 2093 4 2.50 2.81 -0.31 1932.502028 1979 M 887102 104582

1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 5 4.50 4.38 0.12 2031.202398 1997 M 700061

19 NC Leveque Sergio ITA 2003 2 1.50 1.10 0.4 1963.502157 1978 M 809470 103908

3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 5 3.50 3.08 0.42 2079.002228 1987 M 3507602 144601

20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 4 1.50 1.80 -0.3 1960.001873 1976 M 849197 134986

5 NC Pecci William ITA 1977 4 2.50 2.04 0.46 1946.802047 2002 M 2831940 160268

10 NC Rago Riccardo ITA 2068 5 2.50 3.34 -0.84 1942.201943 1965 M 804681 105827

15 NC Ramini Luigi ITA 1782 4 1.00 0.81 0.19 1820.601869 1971 M 878383 141287

12 NC Ricci Alessio ITA 1928 4 2.00 1.57 0.43 1976.201927 1976 M 837342 111104

2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 4 3.00 2.65 0.35 1949.202140 1974 M 813745 104579

26 NC Sciole ' Narciso ITA 1269 1 0.00 0.08 -0.08 2016.001281 2007 M 2862455 175113

8 NC Tonetto Federico ITA 1932 3 2.00 0.96 1.04 1799.002143 2001 M 2854266 173090
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 0 0.00 1.50 -0.5 -15 2000.201635 1964 M 104684

28 NC Ulbar Francesco ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1954.001219 1968 M 190962
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090   |  1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 0 - 1

2 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095   |  16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 1 - 0

3 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181   |  25 NC Doric Senad ITA 1985 1 - 0

4 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936   |  10 NC Rago Riccardo ITA 2068 Â½ - Â½

5 5 NC Pecci William ITA 1977   |  20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 1 - 0

6 7 FM Drei Andrea ITA 2106   |  24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 1 - 0

7 9 NC Govoni Fausto ITA 2016   |  26 NC Sciole ' Narciso ITA 1269 1 - 0

8 11 NC Graziani Claudio ITA 2093   |  14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 1 - 0

9 27 NC Cirelli Alessandro ITA 1937   |  12 NC Ricci Alessio ITA 1928 0 - 1

10 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027   |  28 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 - 0

11 23 NC Eusebi Luciano ITA 1920   |  15 NC Ramini Luigi ITA 1782 1 - 0

12 17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990   |  21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 Â½ - Â½

13 8 NC Tonetto Federico ITA 1932   |  0 - F

14 18 NC Carletti Angelo ITA 1936   |  0 - F

15 19 NC Leveque Sergio ITA 2003   |  0 - F

16 22 NC Bruni Emiliano ITA 1859   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Horvath Jozsef 1 HUN 2420   |  7 FM Drei Andrea 1 ITA 2106 1 - 0

2 5 NC Pecci William 1 ITA 1977   |  4 NC Foglia Maurizio 0.5 ITA 1936 0 - 1

3 12 NC Ricci Alessio 1 ITA 1928   |  21 1N Mazzoni Guido 0.5 ITA 1848 Â½ - Â½

4 8 NC Tonetto Federico 0 ITA 1932   |  2 NC Rotoni Matteo 1 ITA 2095 Â½ - Â½

5 3 NC Licor Padilla Gustavo Luis1 ITA 2181   |  6 NC Alessandrini Giacomo 0 ITA 2090 0 - 1

6 16 NC Cuppone Damiano 0 ITA 2011   |  9 NC Govoni Fausto 1 ITA 2016 Â½ - Â½

7 27 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1937   |  11 NC Graziani Claudio 1 ITA 2093 0 - 1

8 14 NC Faraoni Enrico 0 ITA 2075   |  13 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2027 Â½ - Â½

9 10 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2068   |  17 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1990 Â½ - Â½

10 15 NC Ramini Luigi 0 ITA 1782   |  28 NC Ulbar Francesco 0 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Occhipinti Giuseppe 0 ITA 1923   |  22 NC Bruni Emiliano 0 ITA 1859 1 - 0

12 25 NC Doric Senad 0 ITA 1985   |  24 NC Di Giacinto Gaudio 0 ITA 1794 Â½ - Â½

13 23 NC Eusebi Luciano 1 ITA 1920   |  0 - F

14 18 NC Carletti Angelo 0 ITA 1936   |  0 - F

15 19 NC Leveque Sergio 0 ITA 2003   |  0 - F

16 26 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1269   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Graziani Claudio 2 ITA 2093   |  15 NC Ramini Luigi 1 ITA 1782 0 - 1

2 24 NC Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 1794   |  1 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2420 0 - 1

3 2 NC Rotoni Matteo 1.5 ITA 2095   |  12 NC Ricci Alessio 1.5 ITA 1928 1 - 0

4 4 NC Foglia Maurizio 1.5 ITA 1936   |  20 NC Occhipinti Giuseppe 1 ITA 1923 Â½ - Â½

5 9 NC Govoni Fausto 1.5 ITA 2016   |  5 NC Pecci William 1 ITA 1977 Â½ - Â½

6 13 NC Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2027   |  8 NC Tonetto Federico 0.5 ITA 1932 Â½ - Â½

7 7 FM Drei Andrea 1 ITA 2106   |  3 NC Licor Padilla Gustavo Luis1 ITA 2181 0 - 1

8 6 NC Alessandrini Giacomo 1 ITA 2090   |  25 NC Doric Senad 0.5 ITA 1985 1 - 0

9 21 1N Mazzoni Guido 1 ITA 1848   |  16 NC Cuppone Damiano 0.5 ITA 2011 0 - 1

10 22 NC Bruni Emiliano 0 ITA 1859   |  10 NC Rago Riccardo 1 ITA 2068 Â½ - Â½

11 28 NC Ulbar Francesco 0 ITA 999   |  14 NC Faraoni Enrico 0.5 ITA 2075 0 - 1

12 18 NC Carletti Angelo 0 ITA 1936   |  27 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1937 1 - 0

13 17 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 1990   |  0 - F

14 23 NC Eusebi Luciano 1 ITA 1920   |  0 - F

15 19 NC Leveque Sergio 0 ITA 2003   |  0 - F

16 26 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1269   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Doric Senad 0.5 ITA 1985   |  1 GM Horvath Jozsef 3 HUN 2420 0 - 1

2 2 NC Rotoni Matteo 2.5 ITA 2095   |  13 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2027 Â½ - Â½

3 15 NC Ramini Luigi 2 ITA 1782   |  14 NC Faraoni Enrico 1.5 ITA 2075 0 - 1

4 4 NC Foglia Maurizio 2 ITA 1936   |  17 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 1990 Â½ - Â½

5 6 NC Alessandrini Giacomo 2 ITA 2090   |  7 FM Drei Andrea 1 ITA 2106 0 - 1

6 11 NC Graziani Claudio 2 ITA 2093   |  18 NC Carletti Angelo 1 ITA 1936 Â½ - Â½

7 3 NC Licor Padilla Gustavo Luis2 ITA 2181   |  24 NC Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 1794 1 - 0

8 20 NC Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1923   |  10 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2068 0 - 1

9 12 NC Ricci Alessio 1.5 ITA 1928   |  16 NC Cuppone Damiano 1.5 ITA 2011 Â½ - Â½

10 5 NC Pecci William 1.5 ITA 1977   |  21 1N Mazzoni Guido 1 ITA 1848 1 - 0

11 8 NC Tonetto Federico 1 ITA 1932   |  28 NC Ulbar Francesco 0 ITA 999 1 - 0

12 19 NC Leveque Sergio 0 ITA 2003   |  22 NC Bruni Emiliano 0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

13 9 NC Govoni Fausto 2 ITA 2016   |  0 - F

14 23 NC Eusebi Luciano 1 ITA 1920   |  0 - F

15 26 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1269   |  0 - F

16 27 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1937   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Horvath Jozsef 4 HUN 2420   |  3 NC Licor Padilla Gustavo Luis3 ITA 2181 Â½ - Â½

2 21 1N Mazzoni Guido 1 ITA 1848   |  2 NC Rotoni Matteo 3 ITA 2095 0 - 1

3 16 NC Cuppone Damiano 2 ITA 2011   |  5 NC Pecci William 2.5 ITA 1977 0 - 1

4 14 NC Faraoni Enrico 2.5 ITA 2075   |  8 NC Tonetto Federico 2 ITA 1932 0 - 1

5 22 NC Bruni Emiliano 1 ITA 1859   |  4 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 1936 0 - 1

6 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2068   |  19 NC Leveque Sergio 0.5 ITA 2003 0 - 1

7 9 NC Govoni Fausto 2 ITA 2016   |  15 NC Ramini Luigi 2 ITA 1782 1 - 0

8 17 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 1990   |  12 NC Ricci Alessio 2 ITA 1928 Â½ - Â½

9 24 NC Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 1794   |  6 NC Alessandrini Giacomo 2 ITA 2090 0 - 1

10 7 FM Drei Andrea 2 ITA 2106   |  25 NC Doric Senad 0.5 ITA 1985 1 - 0

11 11 NC Graziani Claudio 2.5 ITA 2093   |  1 - F

12 13 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2027   |  0 - F

13 18 NC Carletti Angelo 1.5 ITA 1936   |  1 - F

14 20 NC Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1923   |  0 - F

15 23 NC Eusebi Luciano 1 ITA 1920   |  0 - F

16 26 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1269   |  0 - F

17 27 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1937   |  0 - F

18 28 NC Ulbar Francesco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Horvath Jozsef
GM HUN   Elo FIDE: 2420 Perf: 2398 Media: 2031.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090 330 0.88 1 1 1

2 B 7 FM Drei Andrea ITA 2106 314 0.86 1 2 2

3 N 24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 626 0.92 1 3 3

4 N 25 NC Doric Senad ITA 1985 435 0.92 1 4 4

5 B 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 239 0.8 Â½ 4 4

4.38 4 4

2 Rotoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2140 Media: 1949.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 84 0.62 1 1 1

2 N 8 NC Tonetto Federico ITA 1932 163 0.72 Â½ 1 1

3 B 12 NC Ricci Alessio ITA 1928 167 0.72 1 2 2

4 B 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027 68 0.59 Â½ 2 2

5 N 21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 1 2 3

2.65 2 3

3 Licor Padilla Gustavo Luis
NC ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2228 Media: 2079.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Doric Senad ITA 1985 196 0.75 1 1 1

2 B 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090 91 0.62 0 1 1

3 N 7 FM Drei Andrea ITA 2106 75 0.6 1 2 2

4 B 24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 387 0.91 1 3 3

5 N 1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 -239 0.2 Â½ 3 3

3.08 3 3

4 Foglia Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2113 Media: 1963.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2068 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 5 NC Pecci William ITA 1977 -41 0.44 1 1 1

3 B 20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 13 0.52 Â½ 1 1

4 B 17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 22 NC Bruni Emiliano ITA 1859 77 0.61 1 2 2

2.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Pecci William
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2047 Media: 1946.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 54 0.58 1 1 1

2 B 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 41 0.56 0 1 1

3 N 9 NC Govoni Fausto ITA 2016 -39 0.45 Â½ 1 1

4 B 21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 1 1 2

5 N 16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 -34 0.45 1 2 3

2.04 2 3

6 Alessandrini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2170 Media: 2097.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 -330 0.12 0 0 0

2 N 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 -91 0.38 1 1 1

3 B 25 NC Doric Senad ITA 1985 105 0.64 1 2 2

4 B 7 FM Drei Andrea ITA 2106 -16 0.48 0 2 2

5 N 24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 296 0.85 1 3 3

2.47 3 3

7 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2166 Media: 2094.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 312 0.86 1 1 1

2 N 1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 -314 0.14 0 1 1

3 B 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 -75 0.4 0 1 1

4 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090 16 0.52 1 2 2

5 B 25 NC Doric Senad ITA 1985 121 0.66 1 3 3

2.58 3 3

8 Tonetto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2143 Media: 1799.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 -163 0.28 Â½ 0 0

3 N 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -95 0.37 Â½ 0 0

4 B 28 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 0 1

5 N 14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 -143 0.31 1 1 2

0.96 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Govoni Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1953 Media: 1759.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sciole ' Narciso ITA 1269 747 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 5 0.51 Â½ 1 1

3 B 5 NC Pecci William ITA 1977 39 0.55 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 NC Ramini Luigi ITA 1782 234 0.79 1 2 2

2.77 2 2

10 Rago Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1943 Media: 1942.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 22 NC Bruni Emiliano ITA 1859 209 0.77 Â½ 0 0

4 N 20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 145 0.69 1 1 1

5 B 19 NC Leveque Sergio ITA 2003 65 0.59 0 1 1

3.34 1 1

11 Graziani Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2028 Media: 1932.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 18 0.53 1 1 1

2 N 27 NC Cirelli Alessandro ITA 1937 156 0.71 1 2 2

3 B 15 NC Ramini Luigi ITA 1782 311 0.86 0 2 2

4 B 18 NC Carletti Angelo ITA 1936 157 0.71 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

2.81 2 3

12 Ricci Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1927 Media: 1976.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cirelli Alessandro ITA 1937 -9 0.49 1 1 1

2 B 21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 Â½ 1 1

3 N 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 -167 0.28 0 1 1

4 B 16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 -83 0.39 Â½ 1 1

5 N 17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990 -62 0.41 Â½ 1 1

1.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Adinolfi Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2021 Media: 1775.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 -48 0.43 Â½ 0 1

3 B 8 NC Tonetto Federico ITA 1932 95 0.63 Â½ 0 1

4 N 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 -68 0.41 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.47 0 1

14 Faraoni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1887 Media: 1766.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Graziani Claudio ITA 2093 -18 0.47 0 0 0

2 B 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 28 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Ramini Luigi ITA 1782 293 0.85 1 1 2

5 B 8 NC Tonetto Federico ITA 1932 143 0.69 0 1 2

2.58 1 2

15 Ramini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1869 Media: 1820.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Eusebi Luciano ITA 1920 -138 0.31 0 0 0

2 B 28 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Graziani Claudio ITA 2093 -311 0.14 1 1 2

4 B 14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 -293 0.15 0 1 2

5 N 9 NC Govoni Fausto ITA 2016 -234 0.21 0 1 2

0.81 1 2

16 Cuppone Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1852 Media: 1972.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 -84 0.38 0 0 0

2 B 9 NC Govoni Fausto ITA 2016 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 1 0 1

4 N 12 NC Ricci Alessio ITA 1928 83 0.61 Â½ 0 1

5 B 5 NC Pecci William ITA 1977 34 0.55 0 0 1

2.03 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Fuochi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1883 Media: 1945.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mazzoni Guido ITA 1848 Â½ 0 0

2 N 10 NC Rago Riccardo ITA 2068 -78 0.39 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 54 0.58 Â½ 0 0

5 B 12 NC Ricci Alessio ITA 1928 62 0.59 Â½ 0 0

1.56 0 0

18 Carletti Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2208 Media: 2015.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Cirelli Alessandro ITA 1937 -1 0.5 1 1 1

4 N 11 NC Graziani Claudio ITA 2093 -157 0.29 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

0.79 1 2

19 Leveque Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2157 Media: 1963.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Bruni Emiliano ITA 1859 144 0.69 Â½ 0 0

5 N 10 NC Rago Riccardo ITA 2068 -65 0.41 1 1 1

1.1 1 1

20 Occhipinti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1873 Media: 1960.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pecci William ITA 1977 -54 0.42 0 0 0

2 B 22 NC Bruni Emiliano ITA 1859 64 0.59 1 1 1

3 N 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 -13 0.48 Â½ 1 1

4 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2068 -145 0.31 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.8 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Mazzoni Guido
1N ITA Elo Italia: 1848 Variaz: -15 Perf: 1635 Media: 2000.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fuochi Tommaso ITA 1990 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 12 NC Ricci Alessio ITA 1928 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 16 NC Cuppone Damiano ITA 2011 -163 0.28 0 0 0

4 N 5 NC Pecci William ITA 1977 -129 0.33 0 0 0

5 B 2 NC Rotoni Matteo ITA 2095 -247 0.19 0 0 0

1.5 0 0

22 Bruni Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1790 Media: 1982.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Occhipinti Giuseppe ITA 1923 -64 0.41 0 0 0

3 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2068 -209 0.23 Â½ 0 0

4 N 19 NC Leveque Sergio ITA 2003 -144 0.31 Â½ 0 0

5 B 4 NC Foglia Maurizio ITA 1936 -77 0.39 0 0 0

1.34 0 0

23 Eusebi Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2459 Media: 1782.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ramini Luigi ITA 1782 138 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

24 Di Giacinto Gaudio
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1791 Media: 2156.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Drei Andrea ITA 2106 -312 0.14 0 0 0

2 N 25 NC Doric Senad ITA 1985 -191 0.25 Â½ 0 0

3 B 1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 -626 0.08 0 0 0

4 N 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 -387 0.09 0 0 0

5 B 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090 -296 0.15 0 0 0

0.71 0 0
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CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1753 Media: 2118.20 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2181 -196 0.25 0 0 0

2 B 24 NC Di Giacinto Gaudio ITA 1794 191 0.75 Â½ 0 0

3 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2090 -105 0.36 0 0 0

4 B 1 GM Horvath Jozsef HUN 2420 -435 0.08 0 0 0

5 N 7 FM Drei Andrea ITA 2106 -121 0.34 0 0 0

1.78 0 0

26 Sciole ' Narciso
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1281 Media: 2016.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Govoni Fausto ITA 2016 -747 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

27 Cirelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1251 Media: 1985.67 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ricci Alessio ITA 1928 9 0.51 0 0 0

2 B 11 NC Graziani Claudio ITA 2093 -156 0.29 0 0 0

3 N 18 NC Carletti Angelo ITA 1936 1 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0

28 Ulbar Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1219 Media: 1954.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -10280.08 0 0 0

2 N 15 NC Ramini Luigi ITA 1782 -783 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Faraoni Enrico ITA 2075 -10760.08 0 0 0

4 N 8 NC Tonetto Federico ITA 1932 -933 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0
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CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 5 (2209019A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 1N Mazzoni Guido ITA 5 1.0 2000 1760 1848 1964 M 104684

28 NC Ulbar Francesco ITA 4 0.0 1954 1154 999 1968 M 190962
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